
  
   Championnat Départemental Interclubs TC 

 GRAND-CHAMP
 11 novembre 2014 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement - Ma 11/11/2014 à 08:30 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Ma 11/11/2014 à 09:30 

 10x50 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Ma 11/11/2014 à 09:35 
1.
2. GUINIO Samantha 2000 FRA EN PONTIVY [1] 7:30.00

TURPIN Cléa 2003 FRA
GUILLOUZO Lison 2004 FRA
RAULT Gwennan 2004 FRA
HEATH Natasha 2003 GBR
GALLAIS Chloe 2005 FRA
KERGAL Julie 2003 FRA
LE CUNFF Youna 2004 FRA
LAUDRIN Candice 2003 FRA
MHIDIA Soraya 2003 FRA

3. CHEFDOR Betty 1998 FRA UN PLOËRMEL [2] 6:35.00
DUCHENE Chloe 1999 FRA
CHEFDOR Mathilde 2000 FRA
LE NOUAILLE Lucie 1999 FRA
VAUDOUR Anne-Laure 1974 FRA
GUILLEMAUD Floriane 1998 FRA
JOURDE Katia 1977 FRA
PIAULY Marie 1994 FRA
ROBINO Marie-Line 1962 FRA
ROBINO Héloïse 1998 FRA

4. BERTHE Agnes 2003 FRA UN PLOËRMEL [3] 6:45.00
HEUZE Fanette 2003 FRA
CARLIN Berenice 2002 FRA
CHICOYNEAU DE LAVALETTE Lea 2003 FRA
VANDAMME Marieliesse 2002 FRA
PERRICHOT Bleuenn 2002 FRA
LE PESQUER Olivia 2002 FRA
HEUZE Lison 2003 FRA
GOYET Noëlig 2003 FRA
DENJEAN Jeanne 2002 FRA

5.

 10x50 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Ma 11/11/2014 à 09:43 
1.
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2. DALINO Louise 1999 FRA NC QUESTEMBERT [1] 6:30.00
HEAS Colleen 1999 FRA
PANHALEUX Chloé 2003 FRA
NOURY Léa 2003 FRA
BOYER Amandine 2003 FRA
LE CLOËREC Marine 2003 FRA
RUAL Manon 1999 FRA
EMERAUD Ninon 2001 FRA
FERRAND Eloïse 1999 FRA
CAPELLE Léna 1999 FRA

3. CARRE Bérengére 1998 FRA UN PLOËRMEL [1] 5:30.00
CARRE Cécile 2000 FRA
GENAUDAU Mallaury 2003 FRA
EMERAUD Anais 2001 FRA
GERAL Céline 2000 FRA
CHOUPIN Eloïse 1999 FRA
CHOUPIN Laura 1990 FRA
GUEN Adéle 1997 FRA
JACQ Alexia 2001 FRA
SALES Alexandra 1999 FRA

4. LE GOUIC Léana 2000 FRA LANVAUX OC GRANDCHAMP [1] 6:00.00
LIZANO Chloe 1998 FRA
LE MOUEL Margot 1999 FRA
HONNART Paola 2002 FRA
GIOVANARDI Margaux-Satine 2002 FRA
LE FEVRE Lucie 2001 FRA
FLOC'H Lynn 2001 FRA
HEMON Marion 2001 FRA
RIO Anne-Laure 2001 FRA
LE GAILLARD Kristen 1999 FRA

5.

 10x50 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Ma 11/11/2014 à 09:51 
1.
2. LECLERC Yann 2001 FRA EN PONTIVY [1] 5:45.00

GALLAIS Mathieu 2002 FRA
CELIBERT Tanguy 2002 FRA
GANNE BAUCHET Lucas 2004 FRA
COSPEREC Julian 2004 FRA
COSPEREC Baptiste 2003 FRA
LE ROUX Alan 2001 FRA
LE RUYET Baptiste 2002 FRA
ORHANT Maël 2000 FRA
LAMBERT William 1977 FRA
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3. BESCOND Morgan 1992 FRA NC QUESTEMBERT [2] 5:40.00
KERSANTE Guirec 2003 FRA
LE BOURSICAUD Dévi 2003 FRA
OLIVIER Lilian 2002 FRA
BRIAND Max 2000 FRA
JOSSELIN Erwann 1998 FRA
KERSANTE Goulven 2000 FRA
HEAS Titouan 2001 FRA
FERRONI Bruno 1993 FRA
KERSANTE Gwendal 1998 FRA

4. SIMON Mathieu 2003 FRA UN PLOËRMEL [2] 5:40.00
LE GENTIL Franck 1969 FRA
LE ROY Youn 2002 FRA
BOUSSION Frédéric 1961 FRA
PERRICHOT William 1970 FRA
LEQUITTE Thomas 2001 FRA
LE NOUAILLE Etienne 2001 FRA
MASCARO Jerôme 1987 FRA
SIMON Clement 2002 FRA
FOULON Matthieu 1994 FRA

5.

 10x50 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Ma 11/11/2014 à 09:58 
1.
2. TANGUY Meriadeg 1999 FRA UN PLOËRMEL [1] 5:10.00

DE LAMBILLY Pierre 1999 FRA
SEVENO Nathan 2000 FRA
BROGARD Jean 1999 FRA
GERAL Alexis 2002 FRA
RENAULT Yann 1975 FRA
FILLEUR Lucas 1975 FRA
THOMAS Stephane 1980 FRA
PIAULY Antoine 1998 FRA
BOUDEO Jean-Edouard 1988 FRA

3. BRAGUIER Matthias 1996 FRA NC QUESTEMBERT [1] 4:50.00
DEUTSCH Jacques 1955 FRA
BOUCHON Victor 2002 FRA
BOULAY Gabriel 2000 FRA
JONCOURT Sébastien 1978 FRA
BOUCHON Eric 1969 FRA
DESPREZ François 1999 FRA
DENECE Youen 2000 FRA
LE BOURSICAUD Alan 1997 FRA
ARS Antoine 1999 FRA
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4. LE VERGER Nicolas 1978 FRA CN VANNES [1] 5:05.00
LE GOFF Thibault 2000 FRA
DANILO Marin 2001 FRA
MAHEVO Titouan 1998 FRA
ISHII Yuichiro 1998 JPN
SAVARY Paul 2000 FRA
THOMAS Erwan 1979 FRA
THEFENNE Luc 2002 FRA
MARCHAND Gauthier 1999 FRA
BRUNOU Thomas 2000 FRA

5. ROBINO Louis 2001 FRA LANVAUX OC GRANDCHAMP [1] 5:30.00
LE TRIONNAIRE Brendan 1998 FRA
FRERE Maxence 1997 FRA
RAMANANTSITONTA Harizo 2001 FRA
DE MICHERI Romain 2000 FRA
LE TRIONNAIRE Clément 2001 FRA
BELLONCLE Guillaume 2000 FRA
CLOIREC Thomas 1996 FRA
PERICHOT Maxime 2000 FRA
LE RAY Luc 1994 FRA

 100 Dos Dames (Séries 1/2) - Ma 11/11/2014 à 10:04 
1.
2. RAULT Gwennan 2004 FRA EN PONTIVY [1] 2:15.00
3. NOURY Léa 2003 FRA NC QUESTEMBERT [1] 1:50.00
4. LE PESQUER Olivia 2002 FRA UN PLOËRMEL [3] 2:00.38
5.

 100 Dos Dames (Séries 2/2) - Ma 11/11/2014 à 10:07 
1.
2. HONNART Paola 2002 FRA LANVAUX OC GRANDCHAMP [1] 1:44.32
3. GERAL Céline 2000 FRA UN PLOËRMEL [1] 1:21.84
4. PIAULY Marie 1994 FRA UN PLOËRMEL [2] 1:32.00
5.

 200 Dos Messieurs (Séries 1/2) - Ma 11/11/2014 à 10:10 
1.
2. KERSANTE Guirec 2003 FRA NC QUESTEMBERT [2] 3:50.00
3. LE TRIONNAIRE Clément 2001 FRA LANVAUX OC GRANDCHAMP [1] 3:25.00
4. LE RUYET Baptiste 2002 FRA EN PONTIVY [1] 3:45.00
5.
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 200 Dos Messieurs (Séries 2/2) - Ma 11/11/2014 à 10:15 
1.
2. PERRICHOT William 1970 FRA UN PLOËRMEL [2] 3:15.73
3. LE BOURSICAUD Alan 1997 FRA NC QUESTEMBERT [1] 2:37.74
4. MAHEVO Titouan 1998 FRA CN VANNES [1] 2:56.02
5. GERAL Alexis 2002 FRA UN PLOËRMEL [1] 3:17.89

 100 Brasse Dames (Séries 1/2) - Ma 11/11/2014 à 10:19 
1.
2. GALLAIS Chloe 2005 FRA EN PONTIVY [1] 2:30.00
3. DENJEAN Jeanne 2002 FRA UN PLOËRMEL [3] 1:42.09
4. PANHALEUX Chloé 2003 FRA NC QUESTEMBERT [1] 2:00.00
5.

 100 Brasse Dames (Séries 2/2) - Ma 11/11/2014 à 10:23 
1.
2. CHOUPIN Laura 1990 FRA UN PLOËRMEL [1] 1:38.00
3. LE MOUEL Margot 1999 FRA LANVAUX OC GRANDCHAMP [1] 1:32.41
4. ROBINO Marie-Line 1962 FRA UN PLOËRMEL [2] 1:36.13
5.

 200 Brasse Messieurs (Séries 1/2) - Ma 11/11/2014 à 10:25 
1.
2. LE ROUX Alan 2001 FRA EN PONTIVY [1] 4:00.00
3. MASCARO Jerôme 1987 FRA UN PLOËRMEL [2] 3:32.77
4. BRIAND Max 2000 FRA NC QUESTEMBERT [2] 3:50.00
5.

 200 Brasse Messieurs (Séries 2/2) - Ma 11/11/2014 à 10:30 
1.
2. CLOIREC Thomas 1996 FRA LANVAUX OC GRANDCHAMP [1] 3:20.00
3. MARCHAND Gauthier 1999 FRA CN VANNES [1] 3:05.00
4. BOULAY Gabriel 2000 FRA NC QUESTEMBERT [1] 3:14.75
5. BROGARD Jean 1999 FRA UN PLOËRMEL [1] 3:23.24

 100 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Ma 11/11/2014 à 10:35 
1.
2. HEATH Natasha 2003 GBR EN PONTIVY [1] 2:00.00
3. LE CLOËREC Marine 2003 FRA NC QUESTEMBERT [1] 1:35.00
4. CHICOYNEAU DE LAVALETTE Lea 2003 FRA UN PLOËRMEL [3] 1:42.57
5.
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 100 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Ma 11/11/2014 à 10:38 
1.
2. GUILLEMAUD Floriane 1998 FRA UN PLOËRMEL [2] 1:30.75
3. CHOUPIN Eloïse 1999 FRA UN PLOËRMEL [1] 1:18.76
4. LIZANO Chloe 1998 FRA LANVAUX OC GRANDCHAMP [1] 1:24.13
5.

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Ma 11/11/2014 à 10:40 
1.
2. CELIBERT Tanguy 2002 FRA EN PONTIVY [1] 6:30.00
3. KERSANTE Gwendal 1998 FRA NC QUESTEMBERT [2] 5:29.49
4. SIMON Clement 2002 FRA UN PLOËRMEL [2] 5:42.17
5.

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Ma 11/11/2014 à 10:48 
1.
2. PERICHOT Maxime 2000 FRA LANVAUX OC GRANDCHAMP [1] 5:11.44
3. LE VERGER Nicolas 1978 FRA CN VANNES [1] 4:40.59
4. BOUCHON Eric 1969 FRA NC QUESTEMBERT [1] 4:51.68
5. FILLEUR Lucas 1975 FRA UN PLOËRMEL [1] 5:12.22

 100 Papillon Dames (Séries 1/2) - Ma 11/11/2014 à 10:54 
1.
2. HEUZE Lison 2003 FRA UN PLOËRMEL [3] 2:10.00
3. GIOVANARDI Margaux-Satine 2002 FRA LANVAUX OC GRANDCHAMP [1] 1:45.00
4. TURPIN Cléa 2003 FRA EN PONTIVY [1] 2:00.00
5.

 100 Papillon Dames (Séries 2/2) - Ma 11/11/2014 à 10:57 
1.
2. CHEFDOR Mathilde 2000 FRA UN PLOËRMEL [2] 1:43.82
3. CARRE Cécile 2000 FRA UN PLOËRMEL [1] 1:17.91
4. FERRAND Eloïse 1999 FRA NC QUESTEMBERT [1] 1:35.00
5.

 200 Papillon Messieurs (Séries 1/2) - Ma 11/11/2014 à 11:00 
1.
2. LE NOUAILLE Etienne 2001 FRA UN PLOËRMEL [2] 3:58.41
3. DANILO Marin 2001 FRA CN VANNES [1] 3:25.40
4. KERSANTE Goulven 2000 FRA NC QUESTEMBERT [2] 3:30.00
5.
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 200 Papillon Messieurs (Séries 2/2) - Ma 11/11/2014 à 11:05 
1.
2. THOMAS Stephane 1980 FRA UN PLOËRMEL [1] 3:01.80
3. LE RAY Luc 1994 FRA LANVAUX OC GRANDCHAMP [1] 2:32.93
4. LECLERC Yann 2001 FRA EN PONTIVY [1] 3:00.00
5. DESPREZ François 1999 FRA NC QUESTEMBERT [1] 3:08.76

 100 4 Nages Dames (Séries 1/2) - Ma 11/11/2014 à 11:09 
1.
2. BOYER Amandine 2003 FRA NC QUESTEMBERT [1] 1:49.55
3. GUILLOUZO Lison 2004 FRA EN PONTIVY [1] 1:44.51
4. FLOC'H Lynn 2001 FRA LANVAUX OC GRANDCHAMP [1] 1:47.10
5.

 100 4 Nages Dames (Séries 2/2) - Ma 11/11/2014 à 11:12 
1.
2. CARLIN Berenice 2002 FRA UN PLOËRMEL [3] 1:41.22
3. GENAUDAU Mallaury 2003 FRA UN PLOËRMEL [1] 1:24.77
4. VAUDOUR Anne-Laure 1974 FRA UN PLOËRMEL [2] 1:40.00
5.

 200 4 Nages Messieurs (Séries 1/2) - Ma 11/11/2014 à 11:15 
1.
2. BOUSSION Frédéric 1961 FRA UN PLOËRMEL [2] 3:37.74
3. HEAS Titouan 2001 FRA NC QUESTEMBERT [2] 3:10.00
4. BELLONCLE Guillaume 2000 FRA LANVAUX OC GRANDCHAMP [1] 3:25.00
5.

 200 4 Nages Messieurs (Séries 2/2) - Ma 11/11/2014 à 11:19 
1.
2. BRUNOU Thomas 2000 FRA CN VANNES [1] 3:07.09
3. BOUCHON Victor 2002 FRA NC QUESTEMBERT [1] 2:43.99
4. PIAULY Antoine 1998 FRA UN PLOËRMEL [1] 3:03.47
5. LAMBERT William 1977 FRA EN PONTIVY [1] 3:07.72

 4x100 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Ma 11/11/2014 à 11:23 
1.
2. CHICOYNEAU DE LAVALETTE Lea 2003 FRA UN PLOËRMEL [3] 7:00.00

VANDAMME Marieliesse 2002 FRA
CARLIN Berenice 2002 FRA
HEUZE Lison 2003 FRA

3. PIAULY Marie 1994 FRA UN PLOËRMEL [2] 5:30.00
JOURDE Katia 1977 FRA
ROBINO Héloïse 1998 FRA
CHEFDOR Mathilde 2000 FRA
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4. MHIDIA Soraya 2003 FRA EN PONTIVY [1] 5:40.00
LAUDRIN Candice 2003 FRA
TURPIN Cléa 2003 FRA
GUINIO Samantha 2000 FRA

5.

 4x100 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Ma 11/11/2014 à 11:31 
1.
2. LE GOUIC Léana 2000 FRA LANVAUX OC GRANDCHAMP [1] 5:30.00

LIZANO Chloe 1998 FRA
HEMON Marion 2001 FRA
LE FEVRE Lucie 2001 FRA

3. GUEN Adéle 1997 FRA UN PLOËRMEL [1] 4:45.00
GENAUDAU Mallaury 2003 FRA
CARRE Cécile 2000 FRA
SALES Alexandra 1999 FRA

4. CAPELLE Léna 1999 FRA NC QUESTEMBERT [1] 5:20.00
RUAL Manon 1999 FRA
DALINO Louise 1999 FRA
FERRAND Eloïse 1999 FRA

5.

 4x100 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Ma 11/11/2014 à 11:38 
1.
2. LEQUITTE Thomas 2001 FRA UN PLOËRMEL [2] 5:00.00

LE GENTIL Franck 1969 FRA
LE NOUAILLE Etienne 2001 FRA
SIMON Clement 2002 FRA

3. PERICHOT Maxime 2000 FRA LANVAUX OC GRANDCHAMP [1] 4:40.00
LE TRIONNAIRE Brendan 1998 FRA
FRERE Maxence 1997 FRA
LE RAY Luc 1994 FRA

4. BESCOND Morgan 1992 FRA NC QUESTEMBERT [2] 4:45.00
HEAS Titouan 2001 FRA
BRIAND Max 2000 FRA
KERSANTE Gwendal 1998 FRA

5.

 4x100 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Ma 11/11/2014 à 11:44 
1.
2. LECLERC Yann 2001 FRA EN PONTIVY [1] 4:40.00

LAMBERT William 1977 FRA
ORHANT Maël 2000 FRA
GALLAIS Mathieu 2002 FRA
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3. MARCHAND Gauthier 1999 FRA CN VANNES [1] 4:10.00
LE VERGER Nicolas 1978 FRA
THOMAS Erwan 1979 FRA
BRUNOU Thomas 2000 FRA

4. BRAGUIER Matthias 1996 FRA NC QUESTEMBERT [1] 4:10.00
DENECE Youen 2000 FRA
LE BOURSICAUD Alan 1997 FRA
ARS Antoine 1999 FRA

5. BOUDEO Jean-Edouard 1988 FRA UN PLOËRMEL [1] 4:40.00
SEVENO Nathan 2000 FRA
FILLEUR Lucas 1975 FRA
THOMAS Stephane 1980 FRA

 Fin de la réunion - Ma 11/11/2014 à 11:50 
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